
Zarządzenie Nr ROŚ/14/20 19 
Wójta Gminy Świdwin 
z dnia 18 lutego 2019 r. 

w sprawie powo łania Gminnej Komisji Rozwi ązywania Problemów 
Alkoholowych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz ądzie 
gminnym (Dz. U. 2018 poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 41  ust. 3 ustawy z dnia 26 
października 1982r. o wychowaniu w trze źwości i przeciwdziałaniu 
alkoholizmowi (Dz. U. 2018.2 137 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Powołuj ę  Gminną  Komisj ę  Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w następującym składzie: 

1. Monika Makowska 	- przewodnicząca 
2. Anna Pietryka 	- z-ca przewodniczącego 
3. Wioleta Zubert 	- sekretarz 
4. Barbara Kochanowska - członek 

2. Traci moc zarządzenie Nr ROŚ/15/2014 Wójta Gminy Świdwin z dnia 
05 lutego 2014 r. w sprawie powo łania Gminnej Komisji Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych. 

3. Wykonanie zarządzenia powierza si ę  Przewodniczącej Gminnej 
Komisji Rozwiązywania problemów Alkoholowych. 

* 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

(„€ 

..( 	i;• 
-. 

o\ ;4 / mgr K 'mi 	chockJ 


